
Kupní smlouva o prodeji motorového vozidla 

  

I. 

Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko 

IČ: 43383513 

se sídlem: Vodárenská 244/2, Žďár nad Sázavou, PSČ: 591 01 

DIČ : CZ43383513 

zastoupen panem Ing. Petrem Leopoldem, místopředsedou předsednictva 

(dále jako „prodávající“)dále jen „prodávající“ 

  

 a 

 

Autobezděk s.r.o.  

IČ: 29273528 

se sídlem: Drahany 169, Prostějov, PSČ : 798 61 

DIČ : CZ29273528 

dále jen „kupující“ 

  

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto 

 

kupní smlouvu 

 

II. 

Předmětem této smlouvy je prodej a koupě níže uvedeného motorového vozidla: 

Tovární značka/model :  ŠKODA OCTAVIA 

Barva vozidla : šedá 

Rok výroby : 2017 

Identifikační číslo vozidla (VIN) : TMBAJ7NEXJ0226594 

Zdvihový objem motoru : 1968 cm
3 

Registrační značka vozidla : 6J15556 

Číslo velkého technického průkazu : UI 426838 

Počet ujetých kilometrů : cca 7000 

Počet klíčů : 2 

Stav karoserie vozidla : poškozená 

  

III. 

Prodávající touto smlouvou a za podmínek v ní dohodnutých prodává kupujícímu předmět koupě 
specifikovaný v čl. II. společně s jeho příslušenstvím a kupující tento předmět koupě za dohodnutou 
kupní cenu kupuje do svého výlučného vlastnictví. 

  

  

  



IV. 

Kupní cena byla stanovena na základě aukce a činí:  

základ daně               87.604,- Kč 

daň 21%      18.396,- Kč 

kupní cena celkem 106.000,- Kč  

(slovy: stošesttisíckorunčeských). 

 

2. Kupní cena byla kupujícím zaplacena ke dni podpisu této smlouvy, což prodávající stvrzuje svým 
níže uvedeným podpisem. 

V. 

Kupující prohlašuje, že si před podpisem této smlouvy havarovaný osobní automobil řádně prohlédl, 
jeho stav a provozní vlastnosti, jsou mu známy a to včetně technické dokumentace. 

Prodávající před podpisem této smlouvy upozornil kupujícího na vady osobního automobilu, 
spočívající ve skutečnosti, že se jedná o osobní automobil havarovaný a za dobu užívání 
opotřebovaný. 

Prodávající prohlašuje, že na osobním automobilu neváznou žádné dluhy, zástavní práva či jiné 
právní vady. 

VI. 

Prodávající se zavazuje předat kupujícímu veškerou technickou dokumentaci vztahující se k 
osobnímu automobilu, tj. velký technický průkaz, malý technický průkaz, osvědčení o měření emisí, 
.................................................................................................................... 

Kupující se zavazuje převzetí technické dokumentace výše specifikované prodávajícímu svým 
podpisem potvrdit. 

Kupující se zavazuje provést přehlášení předmětného vozidla z evidence motorových vozidel a to 
nejpozději do deseti pracovních dnů od podpisu této smlouvy. 

VII. 

Smluvní strany prohlašují, že jsou plně svéprávné k právnímu jednání, že si smlouvu před podpisem 
přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy. 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu, účinnosti pak registrací smlouvy dle zákona č. 
340/2015 Sb. 

Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno. 

Práva a povinnosti zde neupravené se řídí příslušným ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník v platném znění. 

Zaplacením kupní ceny uvedené v čl. IV. této smlouvy, přechází na kupujícího vlastnické právo 
prodávaného motorového vozidla. 

  

 

  

Ve Žďáře nad Sázavou dne :  21.12.2018                                  V Prostějově dne : 21.12.2018 

  

  

            .......................................                                               ..................................... 

                       prodávající                                                                      kupující 

about:blank

		2019-01-07T08:22:59+0100
	Magdaléna Pavlíková
	I am the author of this document




